
UCHWAŁA NR IV/50/2019
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość oplat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zamość

Na podstawie art.13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., 
poz.996 z późn.zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2203 z późn.zm.), w związku z art.44 pkt 30 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2245) oraz art. 18 ust.2 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/473/2018 Rady Miasta Zamość z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości oplat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych 
przez Miasto Zamość (Dz.Urz. Woj.Lubelskiego z 2018 r., poz.901) wprowadza się następującą zmianę:

1/w § 2 wyrazy  „za godzinę zajęć” zastępuje się wyrazami „za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Piotr Błażewicz

Id: B204E2CC-884E-482D-AA45-FD854DB2B909. Przyjęty Strona 1




